
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce David Rajnoha 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Terorismus a jeho současné hrozby pro společnost 

Autor posudku doc. Václav Lošek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 E 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 D 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,38) 

 

 

Bakalářská práce studenta Davida Rajnohy je věnována aktuální bezpečnostní hrozbě jak na 

národní, tak i na nadnárodní úrovni. Autor vycházel ze solidního znalostního základu, který 

však interpretoval popisně a povrchně. Za značně problematické považuji absenci práce 

s příslušnými právními normami, politickými, koncepčními a strategickými dokumenty. 

Závěry nejsou podloženy fakty, daty, statistikami. V úvodu absentuje prezentace použitých 

metod.   

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Charakterizujte prosím použité metody při zpracování Vaší bakalářské práce 

2. Objasněte proč mezi zbraně hromadného ničení řadíte střelné zbraně a dopravní 

prostředky (dotazníkové šetření, otázka č. 15)? 

3.  Charakterizujte pojem „osamělý vlk“. 

4. Jaký je Váš názor na možnost nárůstu teroristických hrozeb v souvislosti s vývojem 

Afghánského konfliktu? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 


